42.00842.0081,0 FUNDA ASIENTO PREMIUM NEGRO PCS0918004
19.31919.3191,0 GATA HIDRAULICA 2TONS C/MALETA0331406
76.46276.4621,0 BAT 55AH YOKO 55457 520CCA797974

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 435.918$ 366.318

Son: Cuatrocientos treinta y cinco mil novecientos dieciocho pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 69.600$ 91579$457,897

CANCELADO

2024

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que

[...]

Fecha:...............................
Firma:..............................

Nombre:......................................................................

CEDIBLE

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 435.918$ 366.318

Son: Cuatrocientos treinta y cinco mil novecientos dieciocho pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 69.600$ 91579$457,897

CANCELADO

2024